

**Tayo Astrup - Klinik for Hudpleje ApS**

**Glarmestervej 7, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 38 70 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Tayo Astrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tayo Astrup - Klinik for Hudpleje ApS Garmestervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 38 70 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tayo Astrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Astrup Holding, Varde ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive klinik for hudpleje og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.890 kr. mod -57.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og selskabets omsætning og resultat er negativt påvirket af udbruddet. På grundlag af usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.526</b>	<b>140.337</b>
1 Personaleomkostninger	-189.128	-201.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.637	-12.638
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.239</b>	<b>-73.730</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-1.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.261</b>	<b>-75.267</b>
Skat af årets resultat	10.371	17.290
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.890</b>	<b>-57.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.890	-57.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.890</b>	<b>-57.977</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.813	31.450
Materielle anlægsaktiver i alt	18.813	31.450
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.813</b>	<b>31.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.370	28.808
Varebeholdninger i alt	31.370	28.808
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.371	15.290
Tilgodehavender i alt	10.371	15.290
Likvide beholdninger	41.306	58.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.047</b>	<b>102.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>101.860</b>	<b>134.296</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-18.226	18.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.774</b>	<b>68.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.577	5.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.542	4.008
Anden gæld	46.967	53.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.086	62.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.086</b>	<b>62.632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>101.860</b>	<b>134.296</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	182.795	192.824
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.333</u>	<u>8.605</u>
	<u><b>189.128</b></u>	<u><b>201.429</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	832
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>705</u>
	<u><b>22</b></u>	<u><b>1.537</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	18.664	16.641
Årets overførte overskud eller underskud	-36.890	-57.977
Kapitalindskud moderselskab	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>-18.226</b></u>	<u><b>18.664</b></u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding, Varde ApS, CVR-nr. 29 17 64 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tayo Astrup

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-848116702980

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-08 16:33:41Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-08 16:54:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6GM0H-XVEV6-21QNK-D36SC-OLUKP-6ICHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>